

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๙-๐๐๓

สายแยกนิคมห้วยคล้า ถึง บ้านนิคม ซอย ๓ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๙-๐๐๓ สายแยกนิคมห้วยคล้า ถึง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

7,759,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

08 ต.ค. 2563

เป็นเงิน

7,737,330.66

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาพสรรค์ รัศมี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 อังคณา ธัญญาหาร กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป

7.3 เอกรินทร์ บุญส่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ภาพสรรค์ รัศมี

07 ตุลาคม 2563 11:13:22

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๙-๐๐๓ สายแยกนิคมห้วยคล้า ถึง บ้านนิคม ขอย ๓ หมู่ที่ ๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,000.000	3.31	13,240.00	1.3534	4.47	17,919.01
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,000.000	29.43	470,880.00	1.3534	39.83	637,288.99
3	4.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	15,560.000	75.58	1,176,024.80	1.3534	102.28	1,591,631.96
	4.3 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)							
4	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,000.000	241.74	3,867,840.00	1.3534	327.17	5,234,734.65
5	5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	699.900	270.00	188,973.00	1.3534	365.41	255,756.05
รวมราคากลาง								7,737,330.66

ภาพสรุครีพิมพ์

07 ตุลาคม 2563 11:15:10

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพาน สะพาน และท่อเหลี่ยม สายแยกนิคมห้วยคล้า ถึง บ้านนิคม ขอย ๓ หมู่ที่ ๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว



.....	ประธานกรรมการ
.....	กรรมการ
.....	กรรมการ

ภาพสรุครัศมี

07 ตุลาคม 2563 11:15:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. ๙๙-๐๐๓ สายแยกนิคมห้วยคลา ถึง บ้านนิคม ขอย หมู่ที่ ๙
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว


(อิงคณา รัตนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง




(ภาพสรค์ รัตมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกรินทร์ บุญสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เจ้า ถึง บ้านบึงคม ซอย ๓ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.๑. ๙๙-๐๐๓ สายแยกบึงคมที่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
0.1	2	งานปรับเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,000.000	3.31	13,240.00	1.3534	4.47	17,919.01
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2	งานโพรมีดีด และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	4.2.1	งานโพรมีดีด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,000.000	29.43	470,880.00	1.3534	39.83	637,288.99
2.2	4.2.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ พุติกละเลี่ 0.20 ม. (Pavement in Place Recycle	ตร.ม.	15,560.000	75.58	1,176,024.80	1.3534	102.28	1,591,631.96
	4.3	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	4.3.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING	ตร.ม.	16,000.000	241.74	3,867,840.00	1.3534	327.17	5,234,734.65
3.2	5	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	699.900	270.00	188,973.00	1.3534	365.41	255,756.05
TOTAL									7,737,330.66


 ประธานกรรมการ

 กรรมการ

 กรรมการ